2025年１月吉日

教室会員様ならびに保護者各位

                              滋賀ダイハツアリーナ

しがクロス株式会社

教室料金改定のお知らせ

 拝啓、平素は当教室運営に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

昨今、最低賃金の見直しや公共料金等の諸経費が高騰しており、サービスを維持するのが困難な状況

となっております。

その為、大変恐縮ではございますが、2025年 4月度より教室料金を改定させていただきたいと存じま

す。

大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解賜り、引き続き当教室をご愛顧いただきますようお願

い申し上げます。

敬具

【改定内容】※1回単価・税込

・健康教室

＜HIP HOP＞

現行 1,320円  →  改定後 1,540円

＜週替わりヨガ、リズミックパンチ、ピラティス、ヨガ、空手、エアロビクス、ZUMBA®＞

現行  1,100円  →  改定後 1,320円

・スポーツ教室

＜バドミントン 初心者/初級、バレーボール 一般＞

現行 2,200円  →   改定後  2,310円

＜バレーボール 中学/高校/大学生＞

現行 1,650円  →   改定後 1,760円

＜バレーボール 小学生 初級/中級＞

現行 1,320円  →   改定後 1,430円

・その他

＜入会金＞

現行 3,300円  →  改定後 4,400円

＜休会費＞

現行  550円   →  改定後  770円